
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr.10 / 9995 / 30.04.2025 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 9995/30.04.2025 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” 

din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se avizează solicitarea studentului doctorand Popoiu Tudor Alexandru, doctorand la buget, privind aprobarea deplasării, 

participării și achitării taxelor aferente școlii de vară Organ-on-Chip Summer School 2025, desfășurată între 15-19 

septembrie 2025 în Tubingen, Germania. 

2. Se aprobă referat de necesitate nr. 1949 din 29.04.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri pentru cercetare, 

domeniul Medicină. 

3. Se aprobă referat de necesitate nr. 1948 din 29.04.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri pentru cercetare, 

domeniul Medicină.  

4. Se aprobă referat de necesitate nr. 1950 din 29.04.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri pentru cercetare, 

domeniul Medicină. 

5. Se aprobă referat de necesitate nr. 1951 din 29.04.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri pentru cercetare, 

domeniul Medicină. 

6. Se aprobă referat de necesitate nr. 1947 din 29.04.2025 privind decontarea cheltuielilor – fonduri pentru cercetare, 

domeniul Medicină. 

7. Se avizează validarea tezei de doctorat pentru studentul-doctorand Pop Alexandra - Ioana, domeniul Medicină Dentară. 

8. Se avizează propunerea de comisie de susținere a tezei de doctorat pentru Pop Alexandra-Ioana. 

9. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Giuchici Silvia, domeniul Medicină, privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

10. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Szekely Diana, domeniul Medicină, privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

11. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Riviș Ioana-Alexandra, domeniul Medicină, privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

12. Se avizează solicitarea Prof. Univ. Dr. Prejbeanu Radu de acceptare ca membru în cadrul Scolii Doctorale Medicină. 
Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

13. Se avizează avizarea contract de colaborare. 

 
Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 Secretar Școala Doctorală, 

Antonella Doina Cucea 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


